tamente alterato che giova trascriverlo e porlo qui a riscontro del

nostro: п Vniuersis serie praesentium iunolcsccre volumus quod

и Nos nieditantcs et prae oculis habentes banc inclitain Domum

» et Ducatnm Sabaudiae iam temporibus longissimis per praede

- cessores nostros magnis cum vigilìis ct laboribus fuisse guber

- Datum et pacifice vsquequaque cum Dei auxilio pracseruatum,

з ро11115 augmentando quam diminuendo; volentes vestigia ipso

в rum pro posse insequi, decernimus [deucnimust] ad pacta

я infrascripta, ne forte vt accidit vel fragili animo vel per iin

в portunam aliquorum instantiam impelleremur partem aliquam

в de ipso Ducatu demembrare quonis titulo aut causa, videlicct

ч 10 praesentia procerum consiliariorum nostrlorjum infrasci'ipto

 rum, nec non ad praeces ct supplicatiouein humilem trium

 Statuum patriae nostrae vocatorum et congregatorum ac secre

- tarii nostri Joannis Betronis infra subsignati stipulantis et re

» cipientis ad opus quorum intererit, quamuis absentes, et ma

- ximo successorum nostrorum 10 1р50 Ducatu, farimus pactum

в expressum, conuentionem et promissionem solemni stipulatione

в vallatam, quod Nos non alienabimus seu queuis titqu transfe

- remus alicui personae, sine magnae sine paruae, sine vniuersi

- tati, sine singulari, cuiuscunque conditioiiis existenti, aliqua

я membra ipsius Ducatus, sine sint Baroniae, Cemitatus, sìue alia

с quaeuis, sìue sint parua, siue magna; et praemissa facimus

 quoniam volumus omnia integra remancre in familia et domo

- Sabaudiae ac successorum nostrorum per rectam lineam. Et si

в forte contingeret quod aliquo quonis colore denenire vellemus

в ad aliqualem actum alienationis, cuiuscunque speciei sit, ex

я nunc prout ex tunc, ct e conucrso, ipsae res sic, vt praemitti

v tur, alienandae sint cnehectae t?) et (1000100 successori nostro

в in Ducatu de recta linea Sabaudiae, et ex nunc constituímus

verbe principis et sub iuramento, tactis scripturìs in manibns

praefati secretarii nostri stipulantis et recipientís ad opus ipso

rum successorum nostrorum, praemissa omnia et singola habere

rata et grata nec eisdem contrauenire, sub etiam obligations

omniiim rerum ct bonorum cxíslentium in ipso Diicain. Volen

ÍE5

E

'nin

105 01 precipientes de praemissis per prefatum secretarinm no

strnm ticri literas patentes seu publicum instrumentum cum

munitione sigilli nostri, ad robur pracmissorum. Datum Cham

beriaci die vigesima 101'110 mensis noucmbris 0000 Domini mil

lesimo quatercentesimo octuagesimo quarto. Per Dominum prae